ORGANIGRAMA SRD VITI 2025

v - — v 2 1. R

Zv.Drejtor Sherbimeve K/ Infermier DRG] ] e b1 Sektori T [ I
Administrative pergiithahem 1 1 Sherbimit 2v.Drejtor Sherbimeve kiinike + Sektori Auditit s 1 gl et g urgik s Sektori
; uridik °
r 4 Spitalor !te brendeshem! ' Njerezore ' ' | | Prokurime |
I sektoril !
3 Finances | l l l L l l l l
menmeemes - P § e X T R Lt v mmmmn e N s -—-l-—--——--—-L-——» v—-l-—-- —-—‘L——— ——l————
[} i | 5 Sherbimi i 11 11 1 | 11 T v T - N R .
! sekwori | | Urgience- 11 > 1 T o I lshebimiion-| | ] [ 11 1|0 i
>} Sherbimeve (—  Morgu | Pranimitie | | Miekesisese | | Sherbimii | | Sherbimii | | Sherbimii : I dhe | : Sherbimi Obsetrike - : : S herbmll : | Okulstike- | : Sherbimi : I Sherbimil | |  Sherbimi | (E—
! Mjedisore | ! Semundieve : : f 11K 11 | Kiurgiise | i S0 Gijinekologjise | | Pediatrise | | Maxilofacial | | Anestezi ] limazherise dhe! : Poliklinikes se ! % : erbimi | |
J B of L _ Pavlogise | | ' ! 1 radmaioedl 10 | | dhedtor | |Reanimacion; | Endoskopise | | specialeteve | || FAMa%Se |
g ——f————— 1 ——S8__ 4 L i_ =4 L S TN - I.__.I_ 1 L —_———l e \r 1 L 1
i . | Klinika e T Kinka e r [ _: Kiinika & -
! Sektori Kostos! Semundjeve e ! Kirurgjise | Shendetitte | | | |Pediatise se Kiinika Kabinetet e e
1 ] nfekiive ardiologjise Pergjitheshm Guas 11 Urgiences | |Pergjtheshm Qendrore Polkiinikes e
- 3 2 ] Lrhe Shtrimat o Infaktive me Metadon|
I 1 L r i ESmTe i
Sektori Kabinetio i — TT - e [ ‘
Menaxhimit te | dhe Punkt Kuidesit Kabinei Sherbimi | | Sherbimi i Pranim Kiinika Laboratori Banka e
i Paliativ Urologjise Obsetrike 1 Gjinekologji Urgjences Maternitetit KI'"'k'.bi.c'fim ik Ll Gjakut
T L \ ] =
1 I
—si  Sektori Blloku | e - 5 Klinika e
1 Hotelerise | — sallavete Kllnlkg e “Kllnlka - 3
H E Operacionit Obsetrikes Gjinekollogji e
v | mushkerise |
Sektoril ! Sallae == salla KIiniRLa e
—> Teknik i operacioneve O%era}cloneve P .
N = planifikuara P> rg]encei Obst.Gjinek. e
Sektori Iel!pla
Koordimit me intensive
Pacientet neonatologjis



